
UCHWAŁA Nr 32/24/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki Okręgowej Izbie Lekarskiej w Gdańsku 

Na podstawie art. 39 ust 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 oraz art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 

2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co 

następuje: 

§1.

Udziela się pożyczki w kwocie ████████ złotych (słownie: ██████ złotych) 

Okręgowej Izbie Lekarskiej w Gdańsku na następujących warunkach: 

1) spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi w terminie 4 lat;

2) oprocentowanie pożyczki jest stale i wynosi 2,0% w skali roku;

3) pożyczkobiorca będzie uprawniony do wcześniejszej spłaty pożyczki.

§2.

Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej - Łukasza Jankowskiego i Skarbnika 

Naczelnej Rady Lekarskiej - Grzegorza Mazura do podpisania z Okręgową Izbą Lekarską 

w Gdańsku umowy pożyczki, o której mowa w § 1. 

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




